
（担当課 戸籍住民課　　）

１ 物 件 名 コンビニ交付及び窓口受付システム機器等賃貸借

２ 物 件 価 格

３ 物 件 明 細

４ 設 置 場 所

５ 賃 貸 借 期 間 令和２年３月１日から令和７年２月２８日まで（６０ヶ月）

６ 機器納入業者

７ 支 払 方 法

８ 動産総合保険

９ そ の 他 賃貸借期間終了後、機器については落札者の負担で撤去すること。撤去と
は、市指定業者によってＨＤＤデータを消去し、また、サーバ機器について
はラックから取り外した後の回収のことを指す。

賃貸借物件であることを示す物件シールを用意すること。

入札書の金額欄には、６０ヶ月分のリース料金（消費税を除く）を記載し、
内訳欄に月額を明記すること。

物件に関する保守は市指定業者が行うものとし、入札額には含めないこと。

コンビニ交付及び窓口受付システム機器等賃貸借仕様書

総額１７，６００，０００円

（うち消費税及び地方消費税の額１，６００，０００円）

上記納入業者は納入期限までに物件を納入し、上記物件価格にて落札者
に物件を供給する。落札者は上記金額を請求のあった日から３０日以内
に納入業者に支払うものとする。
リース料金は毎月払いとし、市が請求書を受理した日から３０日以内に
支払う。
【納入期限】令和２年２月２９日

別紙のとおり

伊賀市四十九町地内

物件については、新価特約付動産総合保険を付し、証明書を速やかに提
出するものとする。なお、ソフトウェアにおいては、動産保険の対象と
しなくても良い。

愛知県名古屋市中区栄１－１２－１７

富士ゼロックスシステムサービス株式会社
公共事業本部　中部支店　支店長　佐藤　真人



別紙　≪ コンビニ交付及び窓口受付システム機器更新＿システム機器等経費　明細 ≫

機器 № 品目 型番 個数
1 Express5800/R120h-1E 8x 2.5型モデル N8100-2779Y 1
2 内蔵SAS/SATAケーブル K410-380(00) 1
3 AC100Vケーブル(3m) K410-E246(03) 2
4 CPUボード(8C， 2.10GHz/Silver 4208) N8101-1592A 1
5 8GB 増設メモリボード(1x8GB/R/SR) N8102-720 4
6 RAIDコントローラ(RAID 0/1) N8103-192 1
7 ライザカード(2xPCI) N8116-71 1
8 1000BASE-T接続LOMカード(2ch) N8104-193 1
9 RS-232Cコネクタキット N8117-11 1
10 1Uラックサーバ用レール N8143-135 1
11 フロントベゼル N8146-102 1
12 増設用1.2TB HDD(SAS,10,000rpm) N8150-549 6
13 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 1
14 内蔵DVD増設キット N8154-125 1
15 電源ユニット(800W) N8181-160 2
16 冗長ファンキット N8181-166 1
17 冗長電源ケージ N8181-174 1
18 Express5800/R120h-1E，2E Starter Pack UL9020-B111 1
19 無停電電源装置(1500VA)(ラックマウント用) N8142-101 1
20 PowerChute Business Edition Basic v10.0 UL1057-802 1
21 Express5800/R120h-1E 8x 2.5型モデル N8100-2779Y 1
22 内蔵SAS/SATAケーブル K410-380(00) 1
23 AC100Vケーブル(3m) K410-E246(03) 2
24 CPUボード(8C， 2.10GHz/Silver 4208) N8101-1592A 1
25 8GB 増設メモリボード(1x8GB/R/SR) N8102-720 4
26 RAIDコントローラ(RAID 0/1) N8103-192 1
27 1000BASE-T接続LOMカード(2ch) N8104-193 1
28 ライザカード(2xPCI) N8116-71 1
29 RS-232Cコネクタキット N8117-11 1
30 1Uラックサーバ用レール N8143-135 1
31 フロントベゼル N8146-102 1
32 増設用1.2TB HDD(SAS,10,000rpm) N8150-549 6
33 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 1
34 内蔵DVD増設キット N8154-125 1
35 電源ユニット(800W) N8181-160 2
36 冗長ファンキット N8181-166 1
37 冗長電源ケージ N8181-174 1
38 Express5800/R120h-1E，2E Starter Pack UL9020-B111 1
39 無停電電源装置(1500VA)(ラックマウント用) N8142-101 1
40 PowerChute Business Edition Basic v10.0 UL1057-802 1
41 Type-C ポートガード（鍵付） ESL-TYPEC1 1
42 USBポートガード（鍵付） ESL-USB1 1
43 USBストッパー（鍵なし） ESL-USB1K 4
44 モジュラージャックガード（青 ガード10個＋専用工具) PSL-DCJB-BU 3
45 ASA5506 3DES/AES セキュリティプラスライセンスバンドル FirePOWER搭載モデル B07008-19051 1
46 ASA5506/ASA5506W用ラックマウントキット B07008-19075 1
47 内蔵RDXドライブ N8151-139 2
48 外付USBケーブル(USB3.0) K410-307(1A) 2
49 デバイス増設ユニット(ラックマウント用) N8141-69 1
50 無停電電源装置(500VA) N8180-68B 1
51 汎用トレイ N8140-97 1
52 QX-S608GT基本部(AC) B02014-00621 2
53 M5ナット(30個) N8140-817 1
54 MKL36/E-5・Win10Pro(64ビット)・Core i3 PC-MKL36EZG5 1
55 500GB HDD PC-P-HHE505 1
56 4GBメモリ(4GB×1) PC-P-MSE405 1
57 DisplayPort-DVI変換アダプタ 1本 PC-P-KEED14 1
58 USB 109キーボード&USB レーザーマウス PC-P-KBEUL4 1
59 再セットアップDVD(Win10 Pro 64ビット) PC-P-BCE165 1
60 標準添付品セット PC-P-KTE165 1
61 筐体アクセントカラー(インディゴブルー) PC-P-ACEBL4 1
62 DVD-ROMドライブ PC-P-C8ED25 1
63 19型液晶ディスプレイ N8171-51 1
64 MKL36/E-5・Win10Pro(64ビット)・Core i3 PC-MKL36EZG5 1
65 ミラーリング用 500GB HDD×2 PC-P-HRE505 1
66 4GBメモリ(4GB×1) PC-P-MSE405 1
67 DisplayPort-DVI変換アダプタ 1本 PC-P-KEED14 1
68 USB 109キーボード&USB レーザーマウス PC-P-KBEUL4 1
69 再セットアップDVD(Win10 Pro 64ビット) PC-P-BCE165 1
70 標準添付品セット PC-P-KTE165 1
71 筐体アクセントカラー(インディゴブルー) PC-P-ACEBL4 1
72 DVDスーパーマルチドライブ PC-P-C8EM25 1
73 19型液晶ディスプレイ N8171-51 1
74 VKL21/X-5・Win10Pro(64ビット)・Core i3 PC-VKL21XZG5 1
75 500GB HDD PC-K-HHD505 1
76 4GBメモリ(4GB×1) PC-K-MAD405 1
77 15.6型ワイドFHD液晶(1920x1080ドット) PC-K-LND5F5 1
78 テンキー付きキーボード PC-K-KBDTN5 1
79 USB レーザーマウス PC-K-PDDUL4 1
80 再セットアップDVD(Win10 Pro 64ビット) PC-K-BCD165 1
81 標準添付品セット PC-K-KTD165 1
82 DVD-ROMドライブ PC-K-C8DDV5 1
83 小型軽量ACアダプタ PC-K-ACXND5 1

業務端末
(省ｽﾍﾟｰｽ)

HOST01ｻｰﾊﾞ

HOST02ｻｰﾊﾞ

ｻｰﾊﾞｾｷｭﾘﾃｨ関連

ﾗｯｸ用Tapeﾊﾞｯｸｱｯ
ﾌﾟ関連

ﾗｯｸ関連

監視端末
(省ｽﾍﾟｰｽ)

時間外受付端末
(ﾉｰﾄPC)



別紙　≪ コンビニ交付及び窓口受付システム機器更新＿システム機器等経費　明細 ≫

機器 № 品目 型番 個数

≪ コンビニ交付システム及び窓口受付システム機器更新＿システム機器等経費　明細 ≫

84 無停電電源装置(500VA) N8180-68B 1
85 QX-S608GT基本部(AC) B02014-00621 1

周辺機器 86 ACR1251DI-NTTCom ACR1251DI-NTTCom 1
87 電源コードホルダー（3P用） CA-510N 1
88 ICT-3192U-M NFCﾘｰﾀﾞｰﾗｲﾀ ICT-3192U-M 1
89 MEDIASTAFF TMモデル卓上タイプ　本体装置 PD-JSLM17C1PT 1
90 磁気カードリーダ（内蔵） PD-JSLM-MCR1 1
91 透明耐震ゴムG-BLOXゲル（20mm角4枚入り） QL-E85 1
92 アラームセキュリティ（貼り付け・シングルタイプ） SLE-1ALMN 1
93 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙHDDﾑｹ給電用ACｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ AC-DC5PSC2 1
94 USB2.0ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙDVDﾄﾞﾗｲﾌﾞ DVSM-PTS58U2-BKA 1
95 USBｷｰﾎﾞｰﾄﾞ PD-JSKE-KBU2 1
96 USBﾏｳｽ PD-JSKE-MSU2 1
97 サーマルプリンタ用感熱紙　12巻 PLB0321 1
98 ﾆｺﾐﾆFAX(ﾌﾞｻﾞｰ付) VL04S-100FAB 1
99 DocuPrint 3200d N3300050 1
100 トナーカートリッジ（6K） CT203090 2
101 トレイモジュール（550枚） E3100060 1
102 リンクケーブルH ASSY 5m EF-X6181D 6
103 リンクケーブルH ASSY 10m EF-X6181E 5
104 RDX DATA CARTRIDGE 500GB 500GB 5
105 CD-RW700WB PCデータ用 4倍速(10枚入り) SW80QU10V1 1
106 ﾃﾞｰﾀ用DVD-RW DRW47PWB.S1P5S A 1
107 WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 OLP NL Gov UsrCAL 6VC-03766 9
108 WinSvrSTDCore 2019 OLP 16Lic NL Gov CoreLic 9EM-00670 6
109 WINENTLTSC 2019 Upgrd OLP NL Gov KW4-00199 3
110 WinSvrCAL 2019 OLP NL Gov DvcCAL R18-05785 9
111 【Processor】OracleDatabase12g SE2 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾗｲｾﾝｽfor KONG/DreamCity ORA12GSE211 1
112 【Processor】OracleDatabase12g SE2 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝﾗｲｾﾝｽfor KONG/DreamCity ORA12GSE212 1

ｵﾌﾟｼｮﾝﾂｰﾙ 113 窓口受付ｼｽﾃﾑJPKI対応ﾂｰﾙ FXSS社製 1
114 搬送費A（富士ｾﾞﾛｯｸｽｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ社工場への搬送費） ― 1
115 SE・CE手配費A（富士ｾﾞﾛｯｸｽｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ社工場での一次現調費） ― 1
116 搬送費B（富士ｾﾞﾛｯｸｽｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ社工場から伊賀市への搬送費） ― 1
117 SE・CE手配費B（伊賀市での現地現調費） ― 1

≪ コンビニ交付システム及び窓口受付システム機器更新 導入諸経費明細 ≫

作業 № 品目 型番 個数
1 導入SI費 － 1
2 社内作業経費 － 1
3 導入作業経費 － 1

構築

OS関連

ｵﾗｸﾙﾗｲｾﾝｽ関連

その他

HUB

窓口受付KIOSK端
末

LANｹｰﾌﾞﾙ

消耗品


